

Հավելված 1 ՀՀ Ֆինանսների նախարարի 2017թ.

մայիսի 20-ի 231-Ն որոշմամբ

Հաստատում են

ՀՀ Կոտայքի մարզ-Արամուսի Կ.Առաքելյանի անվան միջնակարգ դպրոցի տնօրենի Ն.Պողոսյան

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ 2021




Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող գնումների դեպքում

Պատվիրատու ՀՀ Կոտայքի մարզի «Արամուսի Կ.Առաքելյանի անվան միջն դպրոց» ՊՈԱԿ (ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Ծրագիր Հանրակրթական ուսուցում						
Անվտամ Ապրանքների և ծառայությունների ձեռք բերում						
բաժին 09 խումբ 02 դաս 01 ծրագիր 02 (ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի						
Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման տեղեկատուի	անվանումը	Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
1	2	3	4	5	6	7
	Ապրանքներ					
30197631	Թուղթ A4 ֆորմատի 1/21*29,7/	ՄԱ	տուփ	2500	30	75
30197111	Կարիքի ասեղ	ՄԱ	հատ	100	4	0.4
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	1000	10	10
37821150	Կավիճ	ՄԱ	կգ	900	40	36
30192137	Մատիտ գրաֆիտե միջ. Հաս	ՄԱ	հատ	100	10	1
30192231	Սկոչ	ՄԱ	հատ	250	6	1.5
35821400	Դրոշ	ՄԱ	հատ	5000	2	10
31440000	Մարտկոց	ՄԱ	հատ	100	4	0.4
30197622	Թուղթ Ա4	ՄԱ	հատ	2300	11	25.3
30197646	Թուղթ Ա1	ՄԱ	հատ	200	5	1
39263100	Աշակերտի անձ. Գործ	ՄԱ	հատ	300	50	15
30197231	Թղթ պոլիմեր թաղանթ(ֆայլ)	ՄԱ	հատ	1000	10	10
39263100	Բնութագրիչ	ՄԱ	հատ	500	58	29
39263100	Պայմանագիր դպրոցի աշակերտի	ՄԱ	հատ	150	50	7.5
39263200	Մեթ միավ մատյան	ՄԱ	հատ	1000	1	1
39263200	Մանկ խոհիղի մատյան	ՄԱ	հատ	1800	1	1.8
37521230	Աստղիկներով խաղեր գուշակիր պատկերներ	ՄԱ	հատ	2300	1	2.3
37521230	Խաղիկներ հնտել. Կոսմո էքսկուրսիա մինի	ՄԱ	հատ	2200	1	2.2
37521230	Քառակուսի տուփ երկրաչափակա ն պատկերներ	ՄԱ	հատ	2700	1	2.7
37521230	Փազլ 12 կտոր	ՄԱ	հատ	200	2	0.4
37521230	Դոմինո նկարներով փայտե վայրի	ՄԱ	հատ	650	1	0.65
37521230	Քարտեր IQ 6-12տ	ՄԱ	հատ	600	1	0.6
37521230	Քարտեր IQ 4-	ՄԱ	հատ	600	1	0.6
37521230	Գրքույկ ուսուց. քարտեր սանհանգույց	ՄԱ	հատ	550	2	1.1
37521230	Ձարգացնող առաջադրանքներ 150+/8-10տ	ՄԱ	հատ	550	1	0.55

37521230	Ձարգացնող առաջադրանքներ 150+/4-6տ	ՄԱ	հատ	600	1	0.6
37521230	Ծեփոն Էկո 340գ, 12 գուն	ՄԱ	հատ	830	1	0.83
37521230	Ծեփատախտակ A4	ՄԱ	հատ	500	1	0.5
37521230	Փայտե փազլ ռոմինո	ՄԱ	հատ	2800	1	2.8
37521230	Փայտե ուս. խողալիք Արամիկ/Մարիամիկ հագուստ	ՄԱ	հատ	1900	2	3.8
30192231	Սկոչ թափանցիկ 90յարդ*36մմ	ՄԱ	հատ	350	1	0.35
30192231	Սկոչ թափանցիկ 90յարդ 48մմ	ՄԱ	հատ	420	1	0.42
24911200	Սոսինձ 15գ.	ՄԱ	հատ	220	3	0.66
30197100	Կարիչի ասեղ 24/6	ՄԱ	հատ	150	1	0.15
30197100	Կարիչ 24/6	ՄԱ	հատ	1000	1	1
30192231	Սկոչ թափանցի 15յարդ 12մմ	ՄԱ	հատ	50	4	0.2
30197230	Թղթապանակ A4 կողքից զսպանակով	ՄԱ	հատ	450	4	1.8
39263200	Ուսուց. քաց թողած և փոխարինած դասաժամ. Մատյան	ՄԱ	հատ	600	2	1.2
39263200	Մանկավարժ. խորհրդի անձնագր. Մատյան	ՄԱ	հատ	1800	1	1.8
39263200	Պայմանագիր նախակրթարանի	ՄԱ	հատ	100	20	2
	Պայմանագիր ծնող-դպ.	ՄԱ	հատ	150	20	3
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	100	12	1.2
30192122	Գրիչ ջնջովի	ՄԱ	հատ	150	2	0.3
30192122	Գրիչ զարդերով	ՄԱ	հատ	550	1	0.55
30192130	Մեխանիկական մատիտի միջուկ 0.5/0.7	ՄԱ	հատ	120	2	0.24
30192121	Գրիչ գնդիկավոր կապույտ	ՄԱ	հատ	80	5	0.4
22600000	Կնիքի թանաք	ՄԱ	հատ	250	1	0.25
39263200	Դասալսումների գրանցամատյան	ՄԱ	հատ	1800	1	1.8
39263200	Փաստաթղթերի Մուտքի հաշվառման	ՄԱ	հատ	1500	1	1.5
37821100	Վրձնի հավաքածու 12	ՄԱ	հատ	2100	1	2.1
37821100	Վրձին նկարչական սպիտակ 12	ՄԱ	տուփ	2250	1	2.25

37821100	Վրձին Իկարչական	ՄԱ	տոպի	350	2	0.7
37821100	Վրձին Պոնի 8	ՄԱ	հատ	500	1	0.5
37821100	Վրձին պոնի 5	ՄԱ	հատ	490	1	0.49
37821100	Վրձին պոնի 10	ՄԱ	հատ	500	1	0.5
37821100	Վրձին հատով հասարակ	ՄԱ	հատ	50	3	0.15
30192740	Թուղթ A4 80գ.	ՄԱ	տոպի	1750	20	35
30192740	Վատման A2		հատ	80	2	0.16
22100000	Աշխատանքային օրենագիրք	ՄԱ	հատ	9000	1	9
						314.2
44611550	Մալուխ	ՄԱ	հատ	250	20	5
31221200	Խրոց	ՄԱ	հատ	500	2	1
44800000	Գիպսոնիտ	ՄԱ	հատ	2500	1	2.5
24911200	Էմուլսիա	ՄԱ	հատ	1000	1	1
39132220	Կախիչ	ՄԱ	հատ	200	1	0.2
44192640	Հանգույց,օղակ	ՄԱ	հատ	600	8	4.8
30192210	Ինքնակաշուն ժապավեն	ՄԱ	հատ	200	2	0.4
42121190	Ջրի մղիչ	ՄԱ	հատ	72000	1	72
44521121	Միջուկ	ՄԱ	հատ	3000	2	6
24911900	Մալիկի սոսինձ	ՄԱ	հատ	2100	50	105
24911900	Մալիկի սոսինձ	ՄԱ	հատ	2100	40	84
33141118	Անձեռոցիկ խոնավ 72 հատ հակաբակտեր		հատ	370	3	1.11
33141118	Անձեռոցիկ/թ Cleopatra 100		հատ	150	3	0.45
33760000	Զուգարանի թուղթ 8h		հատ	450	1	0.45
33141500	Ալկոհոլ 5լ		հատ	6800	3	20.4
33141118	Խոնավ անձեռոցիկ 70հատ		հատ	450	5	2.25
33760000	Զուգարանի թուղթ Կիկյան		հատ	120	10	1.2
39522330	Հատակի շոր		հատ	1300	1	1.3
39522330	Հատակի շոր/Միկրոֆիբր		հատ	1350	6	8.1
18141100	Ռետինե ձեռնոց		հատ	350	3	1.01
39812600	Ժավել 5.5լ		հատ	610	1	0.61
39714100	Օդափոխիչ 300ml		հատ	350	1	0.35
39812600	Մաքրող հեղուկ 1լ		հատ	840	1	0.84
39831245	Նեղուկ օճառ Mechta 5լ		հատ	1680	1	1.68
33141118	Անձեռոցիկ Wildsoft 200h. +		հատ	380	9	3.42
19641000	Արքի տպրակ 35լ*30 Բոնուս / 45*55		հատ	330	5	1.65
33760000	Զուգարանի թուղթ 65մ հատ		հատ	80	12	0.96
18141100	Լատ. ձեռնոց ունիվերսալ		հատ	660	3	1.98
33141118	Անձեռոցիկ/խոն x100 հակաբակտեր		հատ	480	4	1.92
33141118	Անձեռոցիկ 200h.		հատ	320	2	0.64

33760000	Չուգարանի հիգիենիկ թուղթ 65մ		հատ	480	1	0.48
33760000	Սրբիչ/Միկրոֆի		հատ	400	3	1.2
39831245	Հեղուկ օձառ 5լ		հատ	1150	1	1.15
39812600	Մաքրող Domestos 1լ		հատ	950	1	0.95
19641000	Աղբի տուփակ		հատ	250	9	2.25
19641000	Աղբի տուփակ 30լ*20հ.		հատ	350	1	0.35
33141118	Անձեռոցիկ/խոն x120 հակաբակտեր		հատ	590	13	7.67
						281.9
35811170	Վոլեբոլի համազգեստ	ՄԱ	հատ	7000	10	70
35111390	Երկկողմանի զոզնոց	ՄԱ	հատ	3000	3	9
						79
45000000	Վճարովի վերանորոգ աշխ	ՄԱ	դրամ	1500000		1500
						1100
15000000	Սննդի ծանրոց	ՄԱ	հատ	590	525	307.6
	Ծառայություններ					
50311120	Լազերային քարթրիջի լիցք	ՄԱ	հատ	3000	15	45
50311120	Դյուրակիր համակարգչի սնուց համակ երոց	ՄԱ	հատ	15000	1	15
50311120	Դյուրակիր համակարգչի մայր սալ էլ փոփ	ՄԱ	հատ	500	3	1.5
50311120	Համակարգչի վերանորոգում	ՄԱ	հատ	5000	8	40
50531210	Կաթսա շարժ վերանորոգ.և պահպ	ՄԱ	զումար	60000		60
79132100	Էլ.ստորագր սպաս վճար	ՄԱ	հատ	3000	2	6
79941100	Տուրքերի հավաքման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	6000	1	6
79941100	Տուրքերի հավաքման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	5000	1	5
79131100	Իրավ. Փաստաթղթ. հետ կապ ծառ	ՄԱ	դրամ	50000		50
50311120	Համակարգ պահպ երոց	ՄԱ	դրամ	150000		200
79411100	Դասընթաց	ՄԱ	մարդ	16000	1	16
45211229	Շինարարական աշխատանքներ դպրոցների համար	ԳՀ	դրամ	7829230	1	7829.23
71351540	Ցեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	150990	1	150.99
98111140	Նեղիակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	45300	1	45.3
79411210	Գնումների հետ կապված խորհրդատ. ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	139000	1	139
98111120	Պարտադիր փորձաքննութ. ծախսեր ներառյալ հարկեր	ՄԱ	դրամ	10000	1	10
98111120	Նախահաշվ աշխատանքների ծախսեր ներառյալ հարկեր	ՄԱ	դրամ	50000	1	50
						8669.02
85121100	Ճիճվակրություն	ՄԱ	հետագ	500	5	2.5
85121100	Ֆլյուորոգրաֆիա	ՄԱ	հետագ	1900	5	9.5
85121100	Բազիլակրություն	ՄԱ	հետագ	1500	5	7.5
50531120	Հակահրդեհային ծառայություն	ՄԱ	ամիս	60000		60
71241200	Գնահատման հաշվետվություն	ՄԱ	հատ	42000		42
92420000	Թերթ հայտ տպագր ծառայութ	ՄԱ	հատ	150000		150
79000000	Հիմնական միջոցներ վերազն	ՄԱ	դրամ	120000		120
45251170	Տեխնիկ սպաս ջեռ համակ	ՄԱ	դրամ	60000		60
75120000	Կայքի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	130000		130
92411100	Գործք ամսագիր	ՄԱ	հատ	5500	15	82.5
92411100	Գործք ամսագիր էլեկտրոնային	ՄԱ	հատ	2000	15	30
50531140	Կաթսայատան փորձաքննութ	ՄԱ	հատ	60800	1	60.8
50531140	Կաթսա.հրդեհ և հրդեհ անվտ փորձ	ՄԱ	հատ	41220	1	41.2
50531140	ԱՎՕ(կաթսայատան)պատ անձ ուսուց	ՄԱ	դրամ	50000		50
50411190	Կրակմարիչների լիցքավորում	ՄԱ	դրամ	50000	8	40
						886
65210000	Բնական գազի բախշում	ՄԱ	լՔ	139		2803
65310000	Էլ էներգիայի բախշում	ՄԱ	ԿՎՏ	38		1040
64220000	Կապի ծառայության բախշում	ՄԱ	դրամ	11500		138
65100000	Աղբահանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	33000		33
65100000	Ջրի բախշման ծառայություն	ՄԱ	լՔ	172		361.5
						4375.5
						15934.22

Գնումները համակարգող  Լ.Դանիելյան